
I zde může
být Váš 
inzerát!

Inf. na
517 342 756N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v

17. dubna 2014         ročník 21        číslo 15         Zdarma

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Doloplazy: RD 5+1 o CP 1 211 m2 se zahradou v klidné ulici.
V přízemí domu kuchyně, obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj,
koupelna a WC. V patře další dva pokoje. Zahrada 699 m2.
Makléř: 733 149 032 Cena: 348 400 Kč

Vyškov: DB 2+kk o výměře 53 m2. Dům má bezbariérový přístup.
Součástí bytu velká vestavěná šatní skříň v chodbě, vybavená ku-
chyňská linka, sklep o vel. 2,34 m2. Velmi nízké náklady na bydlení.

Makléř: 777 950 574 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 1+1 s balkonem o vel. 38 m2 ve 4. NP. Dům po revi-
talizaci. V bytě zůstává kuchyňská linka včetně vybavení, pračka,
lednice s mrazákem, vestavěná skříň, pohovka, skříně v chodbě. 

Makléř: 733 149 034 Cena: 880 500 Kč

Vyškov: nabízíme převod členských práv a povinností k DB
2+1 s lodžií, vel. 55 m2. Byt se nachází v 8/8 NP, po revitalizaci.
Byt v původním stavu, v klidné části, včetně sklepní kóje.
Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Chválkovice na Hané:  RD 3+1 s garáží, dům po kompl. re-
konstrukci, nové odpady, rozvody topení a vody, elektřina, nový
plynový kotel, zateplení. Ve dvoře posezení, za domem zahrada
Makléř: 733 149 032 Cena: 2 121 000 Kč

Vyškov: DB 3+1 v 7. patře 8. patrového BD o rozloze 75 m2. Byt po
rekonstrukci, nové podlahy, zděné bytové jádro, pěkná lodžie. K bytu
patří místnost na  odkládání kol. V domě proběhla revitalizace. 

Makléř: 777 950 574 Cena: na vyžádání

Luleč: pozemek s mírně svažitým a rovinatým terénem o vý-
měře 2 183 m2. Pozemek je možné využít k postavení chaty
k trvalému bydlení. IS na pozemku. Vyhledávaná lokalita.
Makléř: 733 149 032 Cena: 824 550 Kč

Bohdalice-Pavlovice: RD 3+1 určený k rekonstrukci. Dispo-
zice: chodba, kuchyně, tři pokoje koupelna, WC, garáž, sto-
dola a další hospodářské přístavky. Vytápění plynové WAF.

Makléř: 733 149 032 Cena: 595 000 Kč

Drnovice: RD 4+1 k prodeji rodinný dům se zahradou, v pů-
vodním stavu. Vytápění plynovým kotlem, nebo tuhými palivy.
Možnost rozšíření do podkroví. Stání pro auto před domem.

Makléř: 733 149 032 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 5+1 po velmi zdařilé rekonstrukci. Prostorný obý-
vací pokoj s jídelnou a kuchyní, točité schodiště do 2. NP. Nahoře
terasa. Ve dvoře posezení, dílna. Možnost v přízemí zřídit pracovnu. 
Makléř: 733 149 035 Cena: 4 240 000 Kč

Dědice: řadový RD 4+kk s garáží a se zahradou. Jedná se o no-
vostavbu, 2 koupelny, obložkové dveře, plastová okna, žádaná
lokalita. Topení plynovým kotlem. Nízké měsíční náklady.
Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: RD 3+1 s dvorkem v klidné ulici. V pří-
zemí kuchyň a dva pokoje, koupelna a WC. V patře pokoj.
Ve dvoře dílna a skladovací komora. Vlastní studna.

Makléř: 733 149 035 Cena: 860 500 Kč

Kučerov: pozemek k prodeji s rovinatým terénem o rozloze 2240 m2.
Pozemek je možné využít ke stavbě rodinného domu, po domluvě
možnost rozdělení na dvě parcely. IS na hranici pozemku.
Makléř: 733 149 011 Cena: 478 Kč/m2

Vyškov: byt 2+1 o rozloze 54 m2 na ulici Letní v 6. NP panelového
domu po kompletní revitalizaci.  Samostatné pokoje. K bytu náleží
lodžie a sklep. V blízkosti ZŠ, MŠ, obchod, MHD, aquapark, D1. 
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Bučovice: byt v cihlovém domě  2+1 o vel  64 m2 v klidné
části města. Pokoje velmi prostorné, v bytě vestavné skříně.
K bytu patří velký zděný sklep. Nízké měsíční náklady.

Makléř: 734 645 058 Cena: 1 761 925 Kč

Bohaté Málkovice: řadový RD 2+1 s průjezdem, dvorkem
a zahradou. Dům vyžaduje rekonstrukci. Z komory lze vy-
tvořit další obytnou místnost. Dům je částečně podsklepen.

Makléř: 733 149 019 Cena: 448 000 Kč

Nemochovice: prodej domu 4+1 s dvorkem, vytápěn tuhými pa-
livy, napojen na obecní vodovod i na vlastní studnu. Odpady jsou
svedeny do obecní kanalizace. Možnost parkování v průjezdu.

Makléř: 725 025 916 Cena: 560 500 Kč

Vyškov: nabízíme prodej družstevního bytu 2+1 s bal-
konem. Rekonstruovaný byt se nachází v 1. podlaží
a je velký 60,67 m2. Žádaná lokalita – ulice Tyršova.

Makléř: 725 025 916 Cena: 1 199 000 Kč

Nezamyslice: RD 3+1, vel. pozemku 156 m2,
vlastní studna, 2 varianty topení, dvorek, za-
hrádka. Parkování před domem.

Makléř: 733 149 019 Cena: 336 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD 2 x 3+1 s menším
dvorkem, garáží a přístavky nedaleko centra.
Dům je určený k rekonstrukci. Volný ihned.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 099 000 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT
– strojírenská výroba

Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– práci ve vícesměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

BRUSIČ, ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

SVÁŘEČ MIG, MAG 
– dělník kovovýroby

Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou

– čtení výkresové dokumentace

– práci v třísměnném provozu

Restaurace Pohoda v Lulči
vás zve na ochutnávku
velikonočních dobrot
od soboty 19. 4.

do pondělí 21. 4. 2014

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
KUCHYNĚ  LOŽNICE  SKŘÍNĚ NA MÍRU

ÚDRŽBA A RENOVACE DŘEVĚNÝCH EUROOKEN
ÚDRŽBA – seřízení a namazání kování, výměna těsnění v křídlech,

výměna silikonového těsnění, doplnění křídlových okapnic –
obroušení staré lazury a nanešení nové.

RENOVACE – obnovení laků nízkovrstvou lazurou (prodloužení
životnosti povrchové úpravy) a dále podle přání.

Dále provádíme veškeré servisní práce na všech typech oken.

Kontakt fy: p. Šmerda, tel.: 774 185 006

Čarodějnický víkend na zámku
Chcete letos přežít pálení čaroděj-

nic? Přijďte poslední dubnový víkend
na zámek Slavkov – Austerlitz, kde
tyto nehumánní praktiky netoleruje-
me. Naopak jsou tu pro všechny čaro-
děje i čarodějky připravena dvě kou-
zelná odpoledne plná dobrodružství.
První krok povede návštěvníky na
pokladnu Školy čar a kouzel Auster-
litz. Po uhrazení školného (a zápisu
do nového ročníku) se vydají pro své
kouzelnické potřeby – kouzelnou hůl-
ku od paní Flamendrové, aromatické
soli aoleje paní Švábíkové ačarokrás-
ný korálek ze skleněnkové dílny paní
Filípkové. Poté se mohou odebrat na
zahájení nového školního roku spolu

s referentkou školy. Tato netradiční
kostýmovaná prohlídka zámku zave-
de ve dnech 26. a 27. 4. 2014 návštěv-
níky do části prohlídkové trasy His-
torických sálů a podzemí zámku, kde
namísto standardního výkladu prožijí
jeden (ne)obyčejný den mladých čaro-
dějů. Začínáme dílničkou vždy
v 13.00, 14.00 a 15.00 hod. a následuje
oživená prohlídka. V neděli je pro děti
připraveno také malování na obličej.
Program je přibližně na 90 minut
a vítány jsou čarodějnické kostýmy
(ovšem nejsou podmínkou). Vstupen-
ku je třeba rezervovat na tel.
544 227 548 nebo e-mailu: hanousko-
va@zamek-slavkov.cz.

Redakční tým Regionu přeje
všem čtenářům

VESELÉ VELIKONOCE!
Současně v předstihu  upozorňujeme, že Region
v 18. týdnu díky Svátku práce ve čtvrtek 1. května

nebude vycházet!!!
A protože je svátek i další čtvrtek, 8. května,

vyjde Region až v pátek 9. května.
Děkujeme za pochopení.

Čtyřchodové velikonoční menu 18.–21. 4. 2014

vás zve na:

Italská kuchyně – 18.–27. 4. 2014
Rezervace na tel.: 725 074 388,

e-mail: recepce@hotelallvet.cz; www.hotelallvet.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Restaurace POMERANCH
RUPRECHTOV

zve na

VELIKONOČNÍ
speciality

otevřeno máme i v pondělí.

rezervace 725 96 00 96 nebo
e-mail: info@pomeranch.cz

www.pomeranch.cz


